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Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu i informuje o kolejnym naborze  wniosków o przyznanie 
w ramach projektu „Aktywizacja osób jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej 

młodych pozostających bez pracy w powiecie Łowickim (IV)" współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 

Termin składania wniosków od 08.10.2018r. -19.10.2018r. 

     Nabór skierowany jest  - kobiet i  mężczyzn do   zarejestrowanych w PUP jako do  3 osób 29 roku życia
osoby bezrobotne z ustalonym II profilem pomocy, w tym w szczególności dla : 
  
-  , które  nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET) tj. 2 osób do 25 roku
osoby  które:

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),

nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy finansowanych ze środków publicznych - w okresie ostatnich 4 tygodni).

-    (tj. osoby, które posiadają wykształcenie średnie i niższe). osób o niskich kwalifikacjach
Osobom do 25 roku życia kwalifikującym się do udziału w projekcie wsparcie może być udzielone 
tylko  w okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie pracy. 

 Kwota dofinansowania max do 18 000 zł.
Druk wniosku można pobrać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łowiczu pokój nr 6 lub . tutaj
  
      Ponadto informujemy, iż w związku z wygospodarowanymi środkami  finansowymi urząd dysponuje: 
-  kwotą 13 500 zł na dotację dla 1 osoby długotrwale bezrobotnej 
-  kwotą 18 000 zł na dotacje dla  1 osoby powyżej 50 roku życia 
  
Druk wniosku  można pobrać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łowiczu pokój nr 6. 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (46)830-98-25 lub (46) 830-98-27.
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